

FACTURA

Seria DEP Nr. 00105 din 19/01/2023

FURNIZOR
FAST DEPO CONSTRUCT SRL

CLIENT
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL



PRODUSE/SERVICII

| # | Denumire | U.M. | Cant. | Pret unitar Lei | Valoare Lei |
|----|----------------------------------------------|-------|-------|--------------------|----------------|
| 1 | Cuie L=80mm | kg | 100 | 12.00 | 1 200.00 |
| 2 | Cuie L=100mm | kg | 100 | 12.00 | 1 200.00 |
| 3 | Disc debitare metal 230x2x22.3 | buc | 100 | 11.00 | 1 100.00 |
| 4 | Circular panza BOSCH diametru 190 | buc | 1 | 695.00 | 695.00 |
| 5 | Panza fierastrau circular diametru 190 Bosch | buc | 2 | 38.00 | 76.00 |
| 6 | Burghiu pentru beton SDS Plus diametru 6mm | buc | 10 | 10.00 | 100.00 |
| 7 | Burghiu pentru beton SDS Plus diametru 8mm | buc | 10 | 12.00 | 120.00 |
| 8 | Burghiu pentru beton SDS Plus diametru 10mm | buc | 10 | 12.00 | 120.00 |
| 9 | Burghiu pentru beton SDS Plus diametru 12mm | buc | 10 | 15.00 | 150.00 |
| 10 | Nivela clasica 1m | buc | 1 | 153.00 | 153.00 |
| 11 | Nivela clasica 2m | buc | 1 | 226.00 | 226.00 |
| 12 | Ruleta 5m | buc | 6 | 21.00 | 126.00 |
| 13 | Ruleta 10m | buc | 2 | 39.00 | 78.00 |
| 14 | Ulei ungere lant fierastrau mecanic manual | litri | 20 | 21.00 | 420.00 |
| 15 | Ulei amestec 2T pentru fierastrau electric | litri | 6 | 53.00 | 318.00 |

Total factura

6 082.00

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE NR.: 133
LESTRE
Ziua 19. Luna 01. Anul 2023

